
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.19.2024 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr Or.0050.152.2023 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 20 grudnia 
2023 roku w sprawie zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego w rachunku bieżącym na sfinansowanie 

przejściowego deficytu budżetu Gminy Dąbrówno w roku 2024. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.z 
2023 r poz.40 z późn. zm), art. 89 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2023 poz. 1270 ze zm.), w związku z § 1 pkt 7 ust. 1 uchwały Nr LXX/434/24 Rady Gminy Dąbrówno 
z dnia 29 stycznia 2024 roku w sprawie zmian z budżecie gminy Dąbrówno na 2024 rok.  Wójt Gminy 
Dąbrówno zarządza, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr Or. 0050.152.2023 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie 
zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego w rachunku bieżącym na sfinansowanie przejściowego deficytu 
budżetu Gminy Dąbrówno w roku 2024 § 1 otrzymuje brzmienie: „Zaciąga się kredyt krótkoterminowy 
w Banku Spółdzielczym w Olsztynku w rachunku bieżącym w wysokości 2 500 000,00 zł (słownie: dwa 
miliony pięćset tysięcy zł) na pokrycie występującego w ciągu roku 2024 przejściowego deficytu budżetu 
Gminy Dąbrówno. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na stronie BIP oraz tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Dąbrównie. 

 

   

Wójt Gminy Dąbrówno 
 
 

Piotr Zwaliński 

 


	ZARZĄDZENIE NR Or.0050.19.2024 WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2


